АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 февраля 2022 года                                                                         № 100
г. Подпорожье

О признании утратившими силу некоторых
постановлений Администрации
муниципального образования
«Подпорожский муниципальный район
Ленинградской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
муниципальных правовых актов Администрации муниципального образования
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации муниципального образования

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 15 апреля
2019 года № 570  «Об утверждении Административного регламента исполнения
Администрацией Подпорожского муниципального района муниципальной
функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории
Подпорожского городского поселения и Винницкого сельского поселения»;

- постановление Администрации муниципального образования
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 19 мая 2020
года № 649  «О внесении изменений и дополнений в постановление
Администрации Подпорожского муниципального района от 15 апреля 2019 года
№ 570 «Об утверждении административного регламента исполнения
Администрацией Подпорожского муниципального района муниципальной
функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории
Подпорожского городского поселения и Винницкого сельского поселения»;

- постановление Администрации муниципального образования
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 05 июля 2021
года № 987 «Об утверждении Административного регламента исполнения
муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за
использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных
ископаемых и при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей

полезных ископаемых на территории муниципального образования
«Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района
Ленинградской области»;

- постановление Администрации муниципального образования
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 16 декабря
2013 года № 2156 «Об утверждении административного регламента по
исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального
жилищного контроля на территории муниципального образования
«Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района
Ленинградской области»;

- постановление Администрации муниципального образования
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 29 марта 2019
года № 473 «О внесении изменений в постановление Администрации
Подпорожского муниципального района от 16 декабря 2013 года № 2156 «Об
утверждении административного регламента по исполнению муниципальной
функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории
муниципального образования  «Подпорожское городское поселение
Подпорожского муниципального района Ленинградской области»;

- постановление Администрации муниципального образования
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 14 октября
2019 года № 1644  «Об утверждении Административного регламента по
исполнению муниципальной функции «Осуществления муниципального контроля
за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения
муниципального образования «Подпорожское городское поселение
Подпорожского муниципального района Ленинградской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                           А.С. Кялин